
UCHWAŁA NR XXVII/224/13
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie rozpoznania skargi na działalność Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lipsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318) i w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.– Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze skargą Yana Mitskewich oraz po przeprowadzonym postępowaniu wyjaśniającym 
Rada Miejska w Lipsku uznaje skargę na Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku 
za niezasadną. 

§ 2. Uzasadnienie do niniejszej uchwały stanowi załacznik Nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 1D5343BC-F4B4-439C-8CD0-21F228ABFD08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/224/13 

Rady Miejskiej w Lipsku 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Uzasadnienie do uchwały 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lipsku. 

 Do Rady Miejskiej w Lipsku wpłynęła skarga Pana Jana Mitskevich na działalność kierownika MGOPS 
w Lipsku. 

 W skardze wniesionej przez Pana Yana Mitskievich nie wskazano żadnych dowodów, które mogą 
wskazywać na zasadność skargi. Ogólnikowe stwierdzenia nie przesądzają o tym, że skarga jest zasadna. 
Niedopuszczalne są także żądania skargi czyli zwolnienie dyscyplinarne kierownika MGOPS. Zwolnienie 
dyscyplinarne może być wykonane tylko w przypadku posiadania twardych dowodów, które będzie można 
udowodnić w Sądzie Pracy. Ponadto zwalnianie kierownika MGOPS jest to kompetencja Burmistrza, 
a nie Rady Miejskiej. 

 Wobec powyższego skargę należy uznać za niezasadną.

Id: 1D5343BC-F4B4-439C-8CD0-21F228ABFD08. Podpisany Strona 1




